



Kielce, dnia 16 maja 2023 r.

OR – I.2110.22.2023

**Informacja o wyniku naboru na stanowisko  
Inspektora w Wydziale Budżetu i Finansów  
w Starostwie Powiatowym w Kielcach**

Informuję, że w wyniku przeprowadzonego postępowania dotyczącego naboru na wolne stanowisko Inspektora w Wydziale Budżetu i Finansów w Starostwie Powiatowym w Kielcach, obejmującego ocenę formalną złożonych dokumentów oraz rozmowę kwalifikacyjną sprawdzającą kompetencje kandydatki uznałem, że Pani Barbara Bieniek zamieszkała Kuby-Młyny, spełnia wymagania konieczne do podjęcia pracy oraz dodatkowe wymagania, pozwalające na optymalne wykonywanie zadań na proponowanym stanowisku.

Pani Barbara Bieniek posiada predyspozycje i umiejętności gwarantujące prawidłowe wykonywanie powierzonych obowiązków, polegających między innymi na wykonywaniu czynności związanych z opracowywaniem uchwały budżetowej oraz Wieloletniej Prognozy Finansowej Powiatu jak również ich zmian, analizą i kontrolą dokumentów składanych przez wydziały Starostwa Powiatowego oraz jednostki podległe dotyczące zmian w budżecie, wykazie przedsięwzięć. Przygotowywaniem projektów uchwał Rady Powiatu dotyczących budżetu Powiatu oraz Wieloletniej Prognozy Finansowej. Opracowywaniem planów finansowych; zabezpieczeniem płynności finansowej Powiatu. Opracowywaniem półrocznej i rocznej informacji z wykonania budżetu oraz informacji o kształtowaniu się Wieloletniej Prognozy Finansowej Powiatu.

Wysoki poziom udzielonych odpowiedzi na zadane pytania w trakcie rozmowy kwalifikacyjnej, umiejętność prezentacji posiadanej wiedzy na temat zadań realizowanych w rozpatrywanym obszarze dziedzinowym oraz postawa kandydatki zaprezentowana podczas rozmowy kwalifikacyjnej świadczy o jej predyspozycjach do wykonywania obowiązków pracownika samorządowego. Pani Barbara Bieniek spełnia wymagania określone w ogłoszeniu i oczekiwania pracodawcy.

Informuję, że w związku z powyższym na w/w stanowisko zostanie zatrudniona Pani Barbara Bieniek zamieszkała Kuby-Młyny.

Z up. STAROSTY  
Tomasa Kleszczy  
WICESTAROSTA

